[image: image1.png]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация

ШУÖМ

_________________________________________________________________

Администрация сельского поселения «Зимстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28 января 2014 года
     № 08
   Республика Коми

Усть-Куломский район

пст.Зимстан

Об отмене постановления главы сельского поселения «Зимстан» от 27.12.2010 № 42 «О постановке на регистрационный учет для получения жилья несовершеннолетней Лютоевой Вероники Степановны».

         На основании протеста прокуратуры Усть-Куломского района от 24.01.2014г. № 07-03-2014, постановляет:

 1. Постановление № 42 от 27.12.2010г. «О постановке на регистрационный учет для получения жилья несовершеннолетней Лютоевой Вероники Степановны» отменить.

 2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                            В.Н. Лодыгин